
Materiale de intretinere si reparatie- CS Faurei

I.D.: 84096081

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.723,53 RON - 1.723,53 RON

Descriere: 1 Plasa insecte lavplast ; 120 cm/latime, 30 m lungime rola 1 201.68 201.68 2 Snur garnitura , cheder , fixare plasa insecte ; 100 m lungime rola 1 63.03 63.03 3 Set coltar , maner , balama , inchizator plasa ; 2 manere , 4 coltare , 2 balamale , 2 inchizatoare set 15 13.45 201.68 4 Profil aluminiu plasa insecte 600 cm ; inaltime 2,5cm, latime 1.5 cm , lungime 600 cm (se debiteaza) buc 8 84.03 672.27 5 Gresie ; alba 33.3x33.3 (0.998 mp/cutie) cut 8 73.11 584.87 Livrarea se face la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei, Com Ulmu, str Orhideea nr 12, pers de contact lordache Mirela tel: 0733413568, jud Calarasi
